
Kalhoty s pouzdrem na kolena Pracovní oděvy, Velkoobchod s pracovními ochrannými
kalhotami

Jméno výrobku: Kalhoty Standard: SGS

Hmotnost: 260 g/m2 Velikost: S/M/L/XL/XXL

Tkanina: Plátno 80 % polAnoter 20 % bavlna Sezóna: Podzim

Specifikace:

Velikost Evropská velikost, americká velikost,
asijská velikost (od xs do 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 2000 ks

Tkanina Plátno 80% polyester, 20% bavlna

Hmotnost látky 260G

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Barevná kombinace světle šedé a
tmavě šedé

Logo Yes

Vlastnosti Výztuha z Oxford tkaniny

Popis:
1. S manžetou se šroubovacím závitem odolnou proti větru. Při práci budete pohodlnější a v
teple.
2.Podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
3. Bezpečná funkce chrániče kolen oxford, aby nedošlo k poranění kolene.
4. S funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero,
peníze a nástroje.
5.Hlavním trhem je evropský trh, trh na Středním východě, americký trh, africký trh
6. Přijměte vysoce kvalitní odolné plátno 80% polyester 20% bavlna, dobré šití, těžké, 260
g/m2. Splňte svůj požadavek na nošení.
7. Světle šedá a tmavě šedá barevná kombinace nebo šedá a béžová barevná kombinace;
Nechte svou volbu Variety.
FAQ
A) Je vaše společnost skutečným výrobcem?
Naše společnost je profesionálním výrobcem již 11 let, můžete kdykoli navštívit naši továrnu.
B) Je cena dohodou?
Ano, cena je k jednání. Ale ceny, které dáváme, jsou založeny na nákladech a jsou docela rozumné,
můžeme poskytnout slevy, ale ne moc. A ceny mají také velký vztah k objednanému množství a materiálu.



C) Můžete poskytnout službu OEM?
Ano, děláme. A poskytli jsme služby OEM pro mnoho klientů.
D) Můžete navrhnout produkty pro zákazníky?
Ano, máme profesionální designový tým, poskytneme vám dokonalý design podle vašeho požadavku.

Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu,
Jižní Americe, Evropě a tak dále.

2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.

3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.

4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.

5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.

6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.

Obrázek produktu:



Více produktů, které si můžete vybrat





Kontaktní informace


